
начало окончание начало окончание начало окончание начало окончание начало окончание начало окончание начало окончание

Первый (полный срок) 08.09.2025 13.09.2025 09.01.2026 17.01.2026 15.05.2026 23.05.2026

Первый (сокр. срок) 15.09.2025 20.09.2025 16.01.2026 24.01.2026 11.05.2026 19.05.2026

Второй (полный срок),             

ТЭАСЗ-241
22.09.2025 27.09.2025 16.01.2026 24.01.2026 09.02.2026 14.02.2026 22.05.2026 30.05.2026

Второй (сокр. срок) 08.09.2025 13.09.2025 15.12.2025 23.12.2025 26.01.2026 31.01.2026 15.05.2026 23.05.2026

Третий (полный срок) 02.09.2025 06.09.2025 08.12.2025 17.12.2025 24.01.2026 31.01.2026 23.04.2026 29.04.2026

Третий (сокр. срок) 15.09.2025 20.09.2025 27.11.2025 05.12.2025 02.02.2026 07.02.2026 22.05.2026 30.05.2026

Четвертый                       

Четвертый (полный срок),        АДСЗ-

221
22.09.2025 27.09.2025 18.11.2025 26.11.2025 26.01.2026 31.01.2026 26.03.2026 03.04.2026

Четвертый (сокр. срок)       ТМСЗ-

221, СПСЗ-221,  СПСЗ-222 
30.03.2026

АЭПСЗ-221 23.03.2026

ПГССЗ-221, ПГССЗ-222 23.03.2026

ТЭАСЗ-221 02.03.2026 07.03.2026 09.03.2026

ИСТСЗ-221 27.10.2025

АСОИСЗ-221 24.10.2025

Пятый                              

ТМЗ-211, СПЗ-211 20.04.2026

ПИТЗ-211 20.04.2026 02.05.2026 04.05.2026

ТЭАЗ-211

АСОИЗ-211 16.03.2026

ПГСЗ-211 04.04.2026 06.04.2026

АЭПЗ-211 18.04.2026 20.04.2026

АДЗ-211 12.01.2026 20.01.2026 02.03.2026 07.03.2026 02.04.2026 10.04.2026

АДСЗ-211 13.10.2025 20.10.2025 20.10.2025 01.11.2025 03.11.2025 15.11.2025 17.11.2025 27.02.2026

График учебного процесса на ИФЗО в  2025-2026 уч.году

07.02.2026 13.04.202611.04.2026

13.12.2025

27.02.2026

26.06.2026
21.03.2026

18.04.2026

04.10.2025 01.12.2025 09.12.2025 10.12.2025

Подготовка и сдача 

гос.экз.

18.04.2026

29.09.2025

Осенняя сессия Зимняя сессия
КУРС

Весенняя сессия

29.09.2025 04.10.2025

02.02.2026

26.01.2026

11.03.2026

26.06.2026

23.03.2026

30.03.2026

Подготовка и защита 

ДП в ГЭК

Преддипломная 

практика
Летняя сессия

07.02.2026

01.11.2025 03.11.2025 13.12.2025 15.12.2025

20.04.2026

04.04.2026 06.04.2026


